МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 03» -и 2022 г. Махачкала № SJ&fa

Об итогах Республиканского конкурса
на лучшее сочинение, эссе, посвященное 90-летию

со дня рождения Фазу Алиевой

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 21 сентября 2022 г. № 05-02-2-878/22 «О проведении
Республиканского конкурса на лучшее сочинение, эссе, посвященное 90-летию
со дня рождения Фазу Алиевой», на основании протокола жюри Конкурса от 28
октября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать:
1.1. Победителем Конкурса:
Гаджиеву Патимат Рустамовну, ученицу МБОУ «Многопрофильный

лицей имени Б. Астемирова № 39» г. Махачкалы;
1.2. Призерами Конкурса:
II место
Халикову Патимат Магомедовну, ученицу ГБОУ РД «Республиканский

многопрофильный лицей-интернат для одаренных детей» г. Махачкалы;
Абдулвагабову Фатиму Тофиковну, ученицу МКОУ «Герейхановская

СОШ им. Р. Османова» Сулейман-Стальского района;
III место
Алхасову Юлдуз Ризвановну, ученицу МБОУ «Нижне-Дженгутаевская

СОШ» Буйнакского района;
Рамазанову Карину Замировну, ученицу ГКОУ РД

«Общеобразовательная средняя школа - интернат № 6» г. Дербента;
Сайпилаеву Зубаржат Газимагомедовну, ученицу МКОУ «Гимназия

№ 3» г. Хасавюрта.

2

2. ГБУ РД «Дагестанский институт развития образования» (Ахмедова
Г.А.) наградить дипломами установленного образца победителя и призеров
Конкурса.

3. ГБУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

	‎C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2022\Приказы\Приказ № 05-02-2-1102 от 3 ноября 2022\1.pdf‎
	‎C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2022\Приказы\Приказ № 05-02-2-1102 от 3 ноября 2022\Приказ № 05-02-2-1102 от 3.11.2022.pdf‎